БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

f i f  .06 .2025 с. Богучаны № ~

О рассмотрении протеста прокурора Богучанского района на решение
Богучанского районного Совета депутатов от 28.09.2021 № 14/1-89 «Об
утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на
территории муниципального образования Богучанский район»

Рассмотрев протест прокурора Богучанского района от 12.05.2025 г. на
решение Богучанского районного Совета депутатов от 28.09.2021 № 14/1-89
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением
единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на
территории муниципального образования Богучанский район»,
руководствуясь статьями 32, 36 Устава Богучанского района Красноярского
края, ст. 47 Регламента Богучанского районного Совета депутатов,
Богучанский районный Совет депутатов Решил:

1 .Удовлетворить протест прокурора полностью.
2.Рекомендовать администрации Богучанского района подготовить

проект решения о внесении изменений в Положение о муниципальном
контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией
обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения на территории муниципального образования
Богучанский район, утвержденное решением Богучанского районного Совета
депутатов от 28.09.2021 № 14/1-89.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности
(Калашников И. А.)

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

0 В Н  kijjПредседатель \  И.о. Главы
районного Сов^а8д^^^^о%  Богучанск

А. С

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru